
UCHWAŁA NR XXV.105.20 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX.78.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 

27 maja 2020 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się  środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 426, z późn. zm.) Rada Powiatu Międzyrzeckiego 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIX.78.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 maja 2020r. 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się  środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. zmienioną uchwałą  nr XXI.88.20 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 26 sierpnia 2020 r . w sprawie określenia 

zadań, na które przeznacza się  środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2020 r. zmienioną uchwałą nr XXIII.96.20 Rady Powiatu 

Międzyrzeckiego z dnia 28 października 2020 r . w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się  środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w 2020 r zmienia się: 

 

1 )  § 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1)    Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych – 26.165,00 zł” 

2) § 1 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4) Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, barier  

w komunikowaniu się i barier technicznych w związku z indywidualnymi 

potrzebami osób niepełnosprawnych – 109.733,00 zł” 

3) § 1 pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5) Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 

niepełnosprawnych – 1.200,00 zł” 

4) § 1 pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6)    Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane indywidualnym osobom 

niepełnosprawnym – 478.636,00 zł” 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                 Tomasz Jarmoliński 


